wyznaczył nowy ostateczny 4-miesięczny termin do sprawdzenia pretensyj i wierzytelności do tej masy dla wszystkich wiadomych, dotąd nie zgłaszających się jak i niewiadomych wierzycieli, licząc takowy termin od dnia zamieszczenia niniejszego obwieszczenia o wezwaniu wierzycieli we właściwych gazetach. Sędzia Komisarz tej upadłości do sprawdzenia rzeczzonego, naznaczył termin na środę każdego tygodnia, poczynając od dnia 15 (27) Marca 1889 r. z wyjątkiem dni świątecznych i galowych, o godz. 11-ej zrana w Wydziale Upadłości Sadu Handlowego Warszawskiego, pod № 7 przy ulicy Długiej. 531R **JÓZEF KARPINSKI, Adw. pr.**

GORCZYCA

kuracja t. z. francuska, funt po kop. 35 w handlu win A.